16-02-2024 16:13:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Pampulha carecem de mais espaços para lazer, razão pela qual sugerimos ao nobre
Secretário utilizar a área institucional localizada no endereço acima mencionada, urbanizando-a para que se transforme
em uma praça e assim ser usufruída pelos moradores de toda a região.

 solicitação para que seja feito a urbanização da área localizada na Rua Leopoldo Bulhões, com rua
Brigadeiro Luiz Antunes, no Bairro Pampulha

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-03-2019

RUA LEOPOLDO BULHÕES, COM RUA BRIGADEIRO LUIZ ANTUNES, PAMPULHA,
UBERLÂNDIA - MG, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15013/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 19 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total